
ARTICOLE CATERING

I.D.: 87517166

Data publicarii	28.09.23	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.776,00 RON - 5.776,00 RON

Descriere: ARTICOLE CATERING,Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta MB2-200-ALB Caserola XPS, 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb SET 73.00 38 2,774.00 00005772-50 Capac bol supa alb, PP, 50/pac SET 7.30 152 1,109.60 00006984 Bol supa negru, pp, 460ml, 50buc/set, 9set/bax BUC 12.45 152 1,892.40 3 342 5,776.00
